
NR MESUES ID ZVAP EMRI MBIEMRI PROFILI RENDITJA PRANOI/REFUZOI
PROVIZOR/V

AKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)

1 8021 BERAT KAMELA KOTOLLAKU GJUHË FRËNGE 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

2 11174 BERAT VILMA SOKOLI GJUHË FRËNGE 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

3 11031 BERAT LEDJANA RUCI GJUHË FRËNGE 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

4 8675 BERAT ESMERALDA TANGU GJUHË FRËNGE 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

5 9903 BERAT TIZJANA DROBONIKU GJUHË FRËNGE 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

6 4627 BERAT EVDHOKSIA GAQI GJUHË FRËNGE 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

7 14869 BERAT ERION SHEHU GJUHË FRËNGE 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

8 2213 BERAT SOFIE NANO GJUHË FRËNGE 8 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL (MBRESHTAN) ZV LEJE LINDJE 03,03,2021-08,06,2021

9 11337 BERAT EMIRJONA BEJDOLLI GJEOGRAFI 1 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

10 13027 BERAT ELTON ÇELA GJEOGRAFI 2 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

11 2461 BERAT ERDA ÇINARI GJEOGRAFI 3 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

12 11627 BERAT KLEVENT KONDI GJEOGRAFI 4 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

13 9540 BERAT DOLOREZA RAMAJ GJEOGRAFI 5 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

14 12028 BERAT ERJON QEVANI GJEOGRAFI 6 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

15 11756 BERAT MELJANA TOSKA GJEOGRAFI 7 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

16 628 BERAT MIRELA SHEHU GJEOGRAFI 8 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

17 7250 BERAT LADIOLA REXHA GJEOGRAFI 9 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

18 885 BERAT GRETA BAKIA GJEOGRAFI 10 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

19 6574 BERAT SOFJANA GOGA GJEOGRAFI 11 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

20 566 BERAT AMARILDO BEGA GJEOGRAFI 12 PRANOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

ROSHNIK(KOSTREN)+PAFTAL 03,03,2021-08,06,2021

21 12551 BERAT LINDITA HOXHA BIOLOGJI 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE BOGDAN 05,03,2021-08,06,2021

22 8922 BERAT BESMIRA ÇAUSHAJ BIOLOGJI 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE BOGDAN 05,03,2021-08,06,2021

23 5513 BERAT ESTELA KOKA BIOLOGJI 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE BOGDAN 05,03,2021-08,06,2021

24 938 BERAT DENAJDA GJISHTI BIOLOGJI 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE BOGDAN 05,03,2021-08,06,2021

25 9062 BERAT ESILDA  KANANI BIOLOGJI 5 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE BOGDAN 05,03,2021-08,06,2021

26 8524 BERAT ELTON JAUPI EDUKIM FIZIK 1 REFUZOI VAKANT

E MESME E BASHKUAR ARTISTIKE "AJET 

XHINDOLE" BERAT 30,03,2021-VAZHDIM

27 7946 BERAT KLAUDJO KUMANI EDUKIM FIZIK 2 PRANON VAKANT

E MESME E BASHKUAR ARTISTIKE "AJET 

XHINDOLE" BERAT 30,03,2021-VAZHDIM

28 JASHTE PORTALIBERAT ANXHELA PASHA GJUHË FRËNGE PRANON PROVIZOR PAFTAL

10,03,2021-08,06,2021 (PASI U EZAURUA 

LISTA E PORTALIT NË KETE PROFIL DHE 

TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE NË DRAP KORÇË  MARS 2021



29 8826 DEVOLL Joana Cori Biologji 1 Pranoi Definitv Shkolla "Abdulla Progri"Progër Nga data 17.03.2021

30 8585 DEVOLL Vjosilda Revani Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

31 1132 DEVOLL Angjelina Furxhi Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

32 8821 DEVOLL Aurela Mullamake Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

33 6980 DEVOLL Elona Nikolla Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

34 6569 DEVOLL Ivana Mele Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

35 9030 DEVOLL Enxhi Taho Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

36 13900 DEVOLL Oli Grabocka Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

37 3005 DEVOLL Simona Teko Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

38 12786 DEVOLL Durim Neziraj Gjuhë Angleze 9 Pranoi Provizor Shkolla "Ethem Zhgaba" Vranisht

Nga data 29.03.2021 deri në përfundim të 

proçesit mësimor

39 9062 SKRAPAR-POLIÇAN Esilda Kanani BIOLOGJI 1 REFUZOI PROVIZOR LYBESHË/TOMOR larguar ne ZVA Berat

40 13271 SKRAPAR-POLIÇAN TEUTA MUÇOGLLAVA BIOLOGJI 2 PRANOI PROVIZOR LYBESHË/TOMOR

ZEVENDESUESE PER ESILDA KANANI nga 

11.03.2021 deri  13.06.2021

41 2489 CËRRIK Mernisa Allkja Biologji 1 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

42 8809 CËRRIK Marinela Pepa Biologji 2 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

43 8777 CËRRIK Ekleva Broshka Biologji 3 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

44 10653 CËRRIK Elvira  Hasani Biologji 4 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

45 1172 CËRRIK Mira Qosja Biologji 5 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

46 13608 CËRRIK Artur Kercyku Biologji 6 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

47 3769 CËRRIK Emanuela Hoxholli Biologji 7 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

48 8529 CËRRIK Medjola Sinani Biologji 8 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

49 8708 CËRRIK ALMA Meta Biologji 9 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

50 14846 CËRRIK Gentiana Cani Biologji 9 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

51 9236 CËRRIK ERVANA BUZO Biologji 11 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

52 9135 CËRRIK SHPRESA ÇAPJA Biologji 12 REFUZOI provizor "Tomorr Sinani"

53 9301 CËRRIK Romana Deliu Biologji 13 PRANOI provizor "Tomorr Sinani"

54 13075 BELSH Ilda Sade Matematikë 1 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

55 215 BELSH Jonida Sharku Matematikë 2 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

56 1589 BELSH Brunilda Shpata Matematikë 3 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

57 906 BELSH Majlinda Trungu Matematikë 4 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

58 13286 BELSH Julian Hazizi Matematikë 5 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

59 2712 BELSH Xhuina Isufaj Matematikë 6 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

60 14126 BELSH Luixhiano Braho Matematikë 7 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

61 1774 BELSH Eli Krraba Matematikë 8 Refuzoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

62 12972 BELSH Valentina Bërdufi Matematikë 9 Pranoi Vakant Mesme Bashkuar "Hekuran Bezati" Deshiran

63 12585 BELSH Enxhi Puka Arsim Fillor 1 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

64 8642 BELSH Blerta Sina Arsim Fillor 2 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

65 8845 BELSH Xhuljeta Agolli Arsim Fillor 3 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë



66 8548 BELSH Aida Ranxha Arsim Fillor 4 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

67 12419 BELSH Blerina Kola Arsim Fillor 5 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

68 4030 BELSH Valentina Kaçkini Arsim Fillor 6 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

69 1074 BELSH Margarita Ibro Arsim Fillor 7 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

70 13108 BELSH Adife Ejup Arsim Fillor 8 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

71 9246 BELSH Ornela Korra Arsim Fillor 9 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

72 12189 BELSH Najada Bala Arsim Fillor 10 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

73 3155 BELSH Marsida Shahinaj Arsim Fillor 11 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

74 1330 BELSH Gerta Lleshanaku Arsim Fillor 12 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

75 11670 BELSH Esmeralda Çekrezi Arsim Fillor 13 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

76 8235 BELSH Yllka Pisha Arsim Fillor 14 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

77 729 BELSH Rozeta Caca Arsim Fillor 15 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

78 3074 BELSH Anila Shinplaku Arsim Fillor 16 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

79 12185 BELSH Brunilda Hasa Arsim Fillor 17 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

80 8662 BELSH Jetmira Zylali Arsim Fillor 18 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

81 8432 BELSH Silvana Firaku Arsim Fillor 19 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

82 13078 BELSH Ardita Muzhaqi Arsim Fillor 20 Pranoi Vakant 9-vjeçare "Isuf Dervishi" Qafshkallë

83 12597 GRAMSH Armela Malaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

84 11731 GRAMSH Anila Xhaferri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

85 9003 GRAMSH Emirjan Cekrezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

86 14148 GRAMSH Adelina Zaimi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

87 13667 GRAMSH Iva Jonuzi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

88 3833 GRAMSH Arjola Mollaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR 

89 12545 GRAMSH Xhemile Bullari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

90 3177 GRAMSH Servete Basha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

91 11805 GRAMSH Brunilda Xhepexhiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

92 9004 GRAMSH Kujtesa Xhepexhiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

93 9078 GRAMSH Erjola Toromani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

94 11950 GRAMSH Rezjana Dervishi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

95 1218 GRAMSH Algena Coniku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR NE SHTATOR

96 9096 GRAMSH Rezarta Haxhiaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KOSHOVE MESUESE NDIHNMESE 

97 4679 GRAMSH Elida Braho Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET COVID 

98 JASHTE PORTALITGRAMSH Blerina lena Gjuhë Angleze 1 PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET COVID 

99 JASHTE PORTALITGRAMSH Migena Feimi Matematikë 1 PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET COVID 

100 6510 KORÇË- PUSTEC Xhensila Arifi Arsimi Parashkollor 1 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.6 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

101 3720 KORÇË- PUSTEC Ornela Tabaku Arsimi Parashkollor 2 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.6 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

102 1106 KORÇË- PUSTEC alma Dervishaj/Agolli Arsimi Parashkollor 3 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.6 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA



103 7960 KORÇË- PUSTEC VALBONA AVDI Arsimi Parashkollor 4 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.6 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

104 1961 KORÇË- PUSTEC Valbona Mustaka Arsimi Parashkollor 5 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.6 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

105 5206 KORÇË- PUSTEC Rovena Pasho Arsimi Parashkollor 6 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.6 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

106 13372 KORÇË- PUSTEC Klea Horanlli Arsimi Parashkollor 7 PRANOI PROVIZOR KOPSHTI NR.6 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

107 6510 KORÇË- PUSTEC Xhensila Arifi Arsimi Parashkollor 1 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

108 3720 KORÇË- PUSTEC Ornela Tabaku Arsimi Parashkollor 2 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

109 1106 KORÇË- PUSTEC alma Dervishaj/Agolli Arsimi Parashkollor 3 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

110 7960 KORÇË- PUSTEC VALBONA AVDI Arsimi Parashkollor 4 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

111 1961 KORÇË- PUSTEC Valbona Mustaka Arsimi Parashkollor 5 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

112 5206 KORÇË- PUSTEC Rovena Pasho Arsimi Parashkollor 6 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

113 13372 KORÇË- PUSTEC Klea Horanlli Arsimi Parashkollor 7 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

114 12617 KORÇË- PUSTEC Alketa Ziu Arsimi Parashkollor 8 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

115 7922 KORÇË- PUSTEC BARIZE BELISHTA Arsimi Parashkollor 9 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

116 4577 KORÇË- PUSTEC MARSELA FILI (ASHIKU) Arsimi Parashkollor 10 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

117 542 KORÇË- PUSTEC Valbona Pleshti Arsimi Parashkollor 11 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

118 8618 KORÇË- PUSTEC Filloreta Dervishaj Arsimi Parashkollor 12 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

119 5509 KORÇË- PUSTEC Arjeta Nastimi Arsimi Parashkollor 13 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

120 12288 KORÇË- PUSTEC ELJONA MUKOLLARI Arsimi Parashkollor 14 PRANOI PROVIZOR KOPSHTI NR.7 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

121 6510 KORÇË- PUSTEC Xhensila Arifi Arsimi Parashkollor 1 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.9 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

122 3720 KORÇË- PUSTEC Ornela Tabaku Arsimi Parashkollor 2 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.9 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

123 1106 KORÇË- PUSTEC alma Dervishaj/Agolli Arsimi Parashkollor 3 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.9 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

124 7960 KORÇË- PUSTEC VALBONA AVDI Arsimi Parashkollor 4 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.9 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

125 1961 KORÇË- PUSTEC Valbona Mustaka Arsimi Parashkollor 5 PRANOI PROVIZOR KOPSHTI NR.9 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

126 6510 KORÇË- PUSTEC Xhensila Arifi Arsimi Parashkollor 1 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

127 3720 KORÇË- PUSTEC Ornela Tabaku Arsimi Parashkollor 2 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

128 1106 KORÇË- PUSTEC alma Dervishaj/Agolli Arsimi Parashkollor 3 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

129 7960 KORÇË- PUSTEC VALBONA AVDI Arsimi Parashkollor 4 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

130 1961 KORÇË- PUSTEC Valbona Mustaka Arsimi Parashkollor 5 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

131 5206 KORÇË- PUSTEC Rovena Pasho Arsimi Parashkollor 6 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

132 13372 KORÇË- PUSTEC Klea Horanlli Arsimi Parashkollor 7 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

133 12617 KORÇË- PUSTEC Alketa Ziu Arsimi Parashkollor 8 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

134 7922 KORÇË- PUSTEC BARIZE BELISHTA Arsimi Parashkollor 9 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

135 4577 KORÇË- PUSTEC MARSELA FILI (ASHIKU) Arsimi Parashkollor 10 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

136 542 KORÇË- PUSTEC Valbona Pleshti Arsimi Parashkollor 11 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

137 8618 KORÇË- PUSTEC Filloreta Dervishaj Arsimi Parashkollor 12 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

138 5509 KORÇË- PUSTEC Arjeta Nastimi Arsimi Parashkollor 13 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

139 12288 KORÇË- PUSTEC ELJONA MUKOLLARI Arsimi Parashkollor 14 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA



140 4220 KORÇË- PUSTEC Jonida Miza Arsimi Parashkollor 15 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

141 2523 KORÇË- PUSTEC Johana Lilolli Arsimi Parashkollor 16 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

142 3735 KORÇË- PUSTEC Donatela Kotori Arsimi Parashkollor 17 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

143 4386 KORÇË- PUSTEC Besa Shaninasi Arsimi Parashkollor 18 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

144 12125 KORÇË- PUSTEC ELISONA MARRA Arsimi Parashkollor 19 PRANOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 PROVIZOR, PUNESIM NGA BASHKIA

145 6510 KORÇË- PUSTEC Xhensila Arifi Arsimi Parashkollor 1 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 DEFINITIV, PUNESIM NGA BASHKIA

146 3720 KORÇË- PUSTEC Ornela Tabaku Arsimi Parashkollor 2 REFUZOI PROVIZOR KOPSHTI NR.4 DEFINITIV, PUNESIM NGA BASHKIA

147 1106 KORÇË- PUSTEC alma Dervishaj/Agolli Arsimi Parashkollor 3 PRANOI VAKANT KOPSHTI NR.6 DEFINITIV, PUNESIM NGA BASHKIA

148 JASHTE PORTALITKORÇË- PUSTEC Ina Janaqi Muzikë (shkolla artistike) 1 PRANOI PROVIZOR "TEFTA TASHKO KOCO" 15.06.2021

149 JASHTE PORTALITKORÇË- PUSTEC Ricard Gedaj Muzikë 1 PRANOI PROVIZOR "SOTIR GURRA" 02.04.2021

150 13524 KORÇË- PUSTEC Juglena Belishta Histori 1 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK" 6 MUAJ LEJE LINDJE

151 8029 KORÇË- PUSTEC Mariglena  Çamçika Histori 2 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK" 6 MUAJ LEJE LINDJE

152 12948 KORÇË- PUSTEC Ledion Koraj Histori 3 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK" 6 MUAJ LEJE LINDJE

153 8119 KORÇË- PUSTEC Sotiraq Stillo Histori 4 PRANOI PROVIZOR "RAVONIK" 6 MUAJ LEJE LINDJE

154 8029 POGRADEC Mariglena  Çamçika Histori 1 REFUZOI PROVIZOR DEMOKRACIA

155 162 POGRADEC noela mançellari Histori 3 PRANOI PROVIZOR DEMOKRACIA 10.03.2021 deri ne fund te procesit mesimor

156 13912 POGRADEC Juljan Xhelo Muzike 2 PRANOI VAKANT KOLE KOCI

157 1480 POGRADEC Entela Asabella Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

158 8273 POGRADEC Mirela Yzeiri Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

159 8102 POGRADEC Erisa Muço Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

160 592 POGRADEC DOLOREZA LEKA Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

161 12299 POGRADEC TAULANT ZENUNLLARI Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

162 2137 POGRADEC Matilda Stavre Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

163 7950 POGRADEC Eranda Mahmutllari Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

164 9933 POGRADEC Suela  Iljazi Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

165 7943 POGRADEC Redina Shaqollari Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

166 14033 POGRADEC Manjola Ristollari Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

167 3442 POGRADEC Irena Cano Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

168 8455 POGRADEC ENKELEJDA RAMO Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

169 2880 POGRADEC Blerina Ibi Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

170 12800 POGRADEC Bilkena Prodani Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

171 9739 POGRADEC Marjeta Avdullari Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

172 10294 POGRADEC Anisa Kreka Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

173 7990 POGRADEC Dallandyshe Fezollari Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

174 9871 POGRADEC Lirije Mara Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

175 13415 POGRADEC Dorina Ibi Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI



176 12097 POGRADEC REZARTA NUSHI Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

177 412 POGRADEC Rudinela Fraholli Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

178 1449 POGRADEC ALBA KOLA Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

179 233 POGRADEC katerina  pappa Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

180 14604 POGRADEC Brunilda Malo Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

181 5759 POGRADEC Zografa Leka Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

182 2261 POGRADEC MIRJANA JORGJI Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

183 10603 POGRADEC Edlira Zgjani Arsimi Fillor 28 PRANOI PROVIZOR KAJO KARAFILI 18.03.2021 deri ne kthim nga karantinimi

184 9290 POGRADEC Rozela Merolli Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

185 1312 POGRADEC BORA HYSA Gjeografi 2 PRANOI PROVIZOR KOLI GUSHO

19.03.2021 deri ne kthim raporti 

shendetesor

186 1480 POGRADEC Entela Asabella Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

187 8273 POGRADEC Mirela Yzeiri Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

188 8102 POGRADEC Erisa Muço Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

189 592 POGRADEC DOLOREZA LEKA Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

190 12299 POGRADEC TAULANT ZENUNLLARI Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

191 2137 POGRADEC Matilda Stavre Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

192 7950 POGRADEC Eranda Mahmutllari Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

193 9933 POGRADEC Suela  Iljazi Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

194 7943 POGRADEC Redina Shaqollari Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

195 14033 POGRADEC Manjola Ristollari Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

196 3442 POGRADEC Irena Cano Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

197 8455 POGRADEC ENKELEJDA RAMO Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

198 2880 POGRADEC Blerina Ibi Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

199 12800 POGRADEC Bilkena Prodani Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

200 9739 POGRADEC Marjeta Avdullari Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

201 10294 POGRADEC Anisa Kreka Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

202 7990 POGRADEC Dallandyshe Fezollari Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

203 9871 POGRADEC Lirije Mara Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

204 13415 POGRADEC Dorina Ibi Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

205 12097 POGRADEC REZARTA NUSHI Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

206 412 POGRADEC Rudinela Fraholli Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

207 1449 POGRADEC ALBA KOLA Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

208 233 POGRADEC katerina  pappa Arsimi Fillor 24 PRANOI PROVIZOR KOLI GUSHO 24.03.2021 deri ne kthim nga karantinimi

209 12849 POGRADEC Entela Tahiri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

210 2455 POGRADEC Donika Frasheri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

211 12680 POGRADEC Albina Dokollari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR VELCAN



212 3805 POGRADEC Aida Stefa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

213 3900 POGRADEC ADELINA LIPO (PINE) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

214 1276 POGRADEC SILVANA KORAJ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

215 914 POGRADEC Agim Qazimllari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

216 1022 POGRADEC Entela Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

217 13967 POGRADEC Marinela Furxhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

218 10707 POGRADEC KRISTINA BEQKA (NICKA)Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

219 5435 POGRADEC Malvina Lipo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

220 12657 POGRADEC Adiola Veshaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

221 5802 POGRADEC Eranda Bardho Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

222 1490 POGRADEC IRENA LIPO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR VELCAN

223 901 POGRADEC PETRIKA DEMIRLLARI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 PRANOI PROVIZOR VELCAN 26.03.2021 deri ne kthim nga leja

224 823 POGRADEC Enkeleida Kllomollari Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

225 12349 POGRADEC Xhensila Kuqo Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

226 4427 POGRADEC Esmeralda Jaçelli Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

227 8957 POGRADEC Greta  Molla Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR NEIM MUCELLI

228 2460 POGRADEC Irena Laçka Kimi 5 PRANOI PROVIZOR NEIM MUCELLI 30.03.2021 deri ne kthim nga karantinimi

229 Jashte Portali POGRADEC Dashurije Çela Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR VELCAN 05.03.2021 deri ne kthim nga leja

230 Jashte Portali POGRADEC Eljona Çela Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR VELCAN

05.03.2021 deri ne kthim nga raporti 

shendetesor

231 Jashte Portali POGRADEC Klodian Gora Kimi PRANOI PROVIZOR DUNICE 23.03.2021 deri ne fund te procesit mesimor

232 2455 MALIQ Donika Frasheri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 01.03.2021-31-05.2021

233 1271 MALIQ Arba Pupa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 01.03.2021-31-05.2021

234 3011 MALIQ EDERINA TËROVA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 01.03.2021-31-05.2021

235 2455 MALIQ Donika Frasheri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

236 1271 MALIQ Arba Pupa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

237 3011 MALIQ EDERINA TËROVA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

238 3900 MALIQ ADELINA LI?O (PINE) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

239 1276 MALIQ SILVANA KORAJ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

240 5243 MALIQ Rovelda Shkëmbi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

241 914 MALIQ Agim Qazimllari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

242 2688 MALIQ Ersida Shkëmbi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

243 1022 MALIQ Entela Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

244 8123 MALIQ Elorenca Cenkolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

245 1302 MALIQ Adela  Larti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 PRANOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Bardhyl Pojani" Pojan 03.03.2021-04.04.2021

246 13845 MALIQ Fjoralba Liço Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor



247 8838 MALIQ Emilena Ismail Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

248 4719 MALIQ Laerti Nastimi Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

249 14141 MALIQ Paola Hysolli Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

250 12355 MALIQ Petrika Muslli Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

251 12310 MALIQ DORINA ADRI Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

252 12590 MALIQ Donald Gongo Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

253 14562 MALIQ Elektisa Bardhi Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

254 14842 MALIQ Vasilika Bardhyli Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

255 12378 MALIQ Marinela Ici Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

256 12542 MALIQ Anxhela Shaholli Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

257 4945 MALIQ Ina Koçibelli Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

258 7997 MALIQ Xhulia Mujollari Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

259 3922 MALIQ Sevastjana Metush Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

260 12048 MALIQ Rakibe Meko Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

261 8118 MALIQ Enea Hanelli Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

262 12344 MALIQ Greta Çibuku Matematikë 17 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare "Shaban Hoxha " Plasë 10.03.2021-në mbyllje të vitit shkollor

263 13845 MALIQ Fjoralba Liço Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

264 8838 MALIQ Emilena Ismail Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

265 4719 MALIQ Laerti Nastimi Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

266 14141 MALIQ Paola Hysolli Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

267 12355 MALIQ Petrika Muslli Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

268 12310 MALIQ DORINA ADRI Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

269 12590 MALIQ Donald Gongo Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

270 14562 MALIQ Elektisa Bardhi Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

271 14842 MALIQ Vasilika Bardhyli Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

272 12378 MALIQ Marinela Ici Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

273 12542 MALIQ Anxhela Shaholli Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

274 4945 MALIQ Ina Koçibelli Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

275 7997 MALIQ Xhulia Mujollari Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

276 3922 MALIQ Sevastjana Metush Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

277 12048 MALIQ Rakibe Meko Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

278 8118 MALIQ Enea Hanelli Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

279 12344 MALIQ Greta Çibuku Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

280 8440 MALIQ Mikel Stena Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

281 13719 MALIQ Vangjel Mançi Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

282 8343 MALIQ Markeljana Rustem Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

283 14163 MALIQ Genola Dinellari Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021



284 11599 MALIQ Vesjana Feim Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

285 8260 MALIQ DAJANA CENKOLLI Matematikë 23 PRANOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie 11.03.2021-07.04.2021

286 5487 MALIQ Alda Meçollari Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg 17.03.2021-15.04.2021

287 4689 MALIQ Blerina Cakeri Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg 17.03.2021-15.04.2021

288 2424 MALIQ ANISA MUSTAFA Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg 17.03.2021-15.04.2021

289 9290 MALIQ Rozela Merolli Gjeografi 4 PRANOI PROVIZOR E mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg 17.03.2021-15.04.2021

290 12945 PEQIN ERVIS KASA HISTORI 1 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

291 1108 PEQIN GEZIM HALILI HISTORI 2 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

292 8810 PEQIN FATIME   BIXI HISTORI 3 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

293 10455 PEQIN KATERINA CALA HISTORI 4 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

294 14183 PEQIN BRIKENA RRANCI HISTORI 5 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

295 1275 PEQIN NEXHMIE CELMETA HISTORI 6 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

296 947 PEQIN DENORA BERBIU HISTORI 7 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

297 2920 PEQIN DENISA ZYBA HISTORI 8 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

298 9511 PEQIN PRANVERA BALLHYSA HISTORI 9 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

299 13916 PEQIN SONILA PEQINI HISTORI 10 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

300 11590 PEQIN LAORETA GOSENI HISTORI 11 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

301 12753 PEQIN AIDA TOSKU HISTORI 12 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

302 10987 PEQIN EMINE GJEVORI HISTORI 13 PRANOI PROVIZOR 9-VJECARE ADEM BEDALLI ZEVENDESUESE KOVID-19 (2 JAVE)

303 13984 PEQIN MIKAELA  BALI GJEOGRAFI 1 PRANOI PROVIZOR 9-VJECARE NAZMI KURTI PROVIZORE AFATI 26.03.2021-15.06.2021

304 1396 PEQIN MATILDA DEDJA BIOLOGJI 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJECARE  VASHAJ PROVIZORE AFATI 19.03.2021-16.04.2021

305 3464 PEQIN ARTA PERKOXHA BIOLOGJI 2 PRANOI PROVIZOR 9-VJECARE  VASHAJ PROVIZORE AFATI 19.03.2021-16.04.2021

306 JASHTË PORTALITPEQIN PARASHQEVI CEHU Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJECARE GJOCAJ 24.03.2021

307 2531 KUÇOVË
DORINA  JANÇE Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

308
981 KUÇOVË Bora Ahmetbeja Arsimi Fillor

2 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

309
13036 KUÇOVË Majlinda Berberi Arsimi Fillor

4 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

310
3189 KUÇOVË LINDITA IBRO Arsimi Fillor

4 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

311
12690 KUÇOVË Enkeleda Konomi Arsimi Fillor

6 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

312
1021 KUÇOVË Florita Greku Arsimi Fillor

7 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

313
13018 KUÇOVË Eljona Buasi Arsimi Fillor

9 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

314
13032 KUÇOVË Luljeta Totaj Arsimi Fillor

10 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

315
12775 KUÇOVË EdliraToska Arsimi Fillor

11 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

316
11612 KUÇOVË Borberina  Toska Arsimi Fillor

12 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

317
12923 KUÇOVË MARKELA SHKOMI Arsimi Fillor

13 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

318
13356 KUÇOVË Esmeralda  Qose Arsimi Fillor

15 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

319
13763 KUÇOVË Rafaela Sula Arsimi Fillor

17 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

320
849 KUÇOVË IZMIRA BAXHIJA Arsimi Fillor

18 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021



321
13024 KUÇOVË ELENA DYLI Arsimi Fillor

19 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

322
8233 KUÇOVË Dafina Vrushaj Arsimi Fillor

20 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

323
13665 KUÇOVË Lumturi Keri Arsimi Fillor

21 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

324
13389 KUÇOVË Erinda Vila Arsimi Fillor

22 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

325
14067 KUÇOVË Sonila Çifliku Arsimi Fillor

23 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

326
416 KUÇOVË Adelajda Dalipaj Arsimi Fillor

24 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

327
3660 KUÇOVË Blerina Kuçi(Qori) Arsimi Fillor

25 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

328
1750 KUÇOVË SPIRO PAPA Arsimi Fillor

26 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

329
3628 KUÇOVË Shkëlqim  Elezaj Arsimi Fillor

27 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

330
7913 KUÇOVË BAJAME KALLANXHIU Arsimi Fillor

28 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

331
6560 KUÇOVË FATBARDHA NUHU Arsimi Fillor

29 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

332
8153 KUÇOVË VALENTINA DAJA Arsimi Fillor

30 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

333
7890 KUÇOVË MARINELA GRËMSHI Arsimi Fillor

31 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

334
11390 KUÇOVË SERAFIN SADE Arsimi Fillor

32 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

335
12958 KUÇOVË Marsela Brami Arsimi Fillor

33 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

336
5888 KUÇOVË Tefta Salla Arsimi Fillor

34 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

337
12873 KUÇOVË  Nedisa Mullaj Arsimi Fillor

35 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

338
9773 KUÇOVË Fatime Filaj Arsimi Fillor

36 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

339
9959 KUÇOVË Ardjana Filaj Arsimi Fillor

37 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

340
6526 KUÇOVË LORENA BOÇE Arsimi Fillor

38 REFUZOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

341
JASHTË PORTALITKUÇOVË SILVANA ZDRAVA Arsimi Fillor

PRANOI PROVIZOR A. MARKAÇINI 09.03.2021-01.04.2021

342
12607 KUÇOVË Albiola Doko Gj.Shqipe Letërsi

1 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

343
12975 KUÇOVË Namik Bendo

Gj.Shqipe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

344
3542 KUÇOVË Mirela Toska Gj.Shqipe Letërsi

3 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

345
11969 KUÇOVË JORI PLAKU Gj.Shqipe Letërsi

4 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

346
12805 KUÇOVË Brunilda Kordha Gj.Shqipe Letërsi

5 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

347
2669 KUÇOVË Astrit Kollçaku Gj.Shqipe Letërsi

6 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

348
964 KUÇOVË Nertila Muçaj Gj.Shqipe Letërsi

7 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

349
8192 KUÇOVË Oneda Mule Gj.Shqipe Letërsi

8 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

350
824 KUÇOVË JONIDA JONUZI Gj.Shqipe Letërsi

9 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

351
2284 KUÇOVË Nevila Halilaj Gj.Shqipe Letërsi

10 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

352
2235 KUÇOVË KAMELA AVDO(PALLANI) Gj.Shqipe Letërsi

11 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

353
12979 KUÇOVË Nereida Dyrko Gj.Shqipe Letërsi

12 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

354
4727 KUÇOVË ROVENA QYLI Gj.Shqipe Letërsi

13 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

355
14526 KUÇOVË Jonilda Tomani Gj.Shqipe Letërsi

14 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

356
1613 KUÇOVË Katerina Mile Gj.Shqipe Letërsi

15 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

357
662 KUÇOVË Anida Toska Gj.Shqipe Letërsi

16 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021



358
5201 KUÇOVË ANILA  TOTAJ Gj.Shqipe Letërsi

17 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

359
12228 KUÇOVË Selime  Shameti Gj.Shqipe Letërsi

18 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

360
12430 KUÇOVË NEXHIONA  ZENUNI Gj.Shqipe Letërsi

19 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

361
5667 KUÇOVË Milika  Shkëmbi Gj.Shqipe Letërsi

20 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

362
5755 KUÇOVË Terezina  Zhuri Gj.Shqipe Letërsi

21 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

363
12830 KUÇOVË ALBANA  KANAÇI Gj.Shqipe Letërsi

22 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

364
6414 KUÇOVË BRUNILDA  BRISKU Gj.Shqipe Letërsi

23 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

365
3374 KUÇOVË JULIANA ISUFAJ Gj.Shqipe Letërsi

24 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

366
13364 KUÇOVË Miselda  Asllani Gj.Shqipe Letërsi

25 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

367
7867 KUÇOVË ZONJE  DANUSHI Gj.Shqipe Letërsi

26 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

368
4677 KUÇOVË Elvira  Selamaj Gj.Shqipe Letërsi

27 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

369
4706 KUÇOVË FLAURA  HYSAJ Gj.Shqipe Letërsi

28 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

370
2834 KUÇOVË Elsa   Meçka Gj.Shqipe Letërsi

29 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

371 6263
KUÇOVË

Elena Xhafkollari
Gj.Shqipe Letërsi

30 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

372 5501
KUÇOVË

Lediana Dyrkanji
Gj.Shqipe Letërsi

31 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

373 10551
KUÇOVË

Enkeljana Hashorva
Gj.Shqipe Letërsi

32 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

374 4384
KUÇOVË

ERMONELA  MATA
Gj.Shqipe Letërsi

33 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

375 982
KUÇOVË

ADELINA  JAUPI
Gj.Shqipe Letërsi

34 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

376 3208
KUÇOVË

MARIGLENA  ASLLANAJ
Gj.Shqipe Letërsi

35 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

377 4387
KUÇOVË

EMIRIOLA  GJONI
Gj.Shqipe Letërsi

36 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

378 3532
KUÇOVË

ANISOLA TOSKA
Gj.Shqipe Letërsi

37 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

379 9744
KUÇOVË

DANJELA TOSKA
Gj.Shqipe Letërsi

38 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

380 7882
KUÇOVË

MARGARITA  BUSHAJ  VELKAJ
Gj.Shqipe Letërsi

39 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

381 11916
KUÇOVË

RAJMONDA  QOSE
Gj.Shqipe Letërsi

40 REFUZOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

382 13037
KUÇOVË

MARILDA  PAJA
Gj.Shqipe Letërsi

41 PRANOI PROVIZOR SHK,E BASHKUAR"PERONDI" 09.03.2021-14.06.2021

383
12607 KUÇOVË Albiola Doko Gj.Shqipe Letërsi

1 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

384
12975 KUÇOVË Namik Bendo

Gj.Shqipe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

385
3542 KUÇOVË Mirela Toska Gj.Shqipe Letërsi

3 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

386
11969 KUÇOVË JORI PLAKU Gj.Shqipe Letërsi

4 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

387
12805 KUÇOVË Brunilda Kordha Gj.Shqipe Letërsi

5 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

388
2669 KUÇOVË Astrit Kollçaku Gj.Shqipe Letërsi

6 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

389
964 KUÇOVË Nertila Muçaj Gj.Shqipe Letërsi

7 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

390
8192 KUÇOVË Oneda Mule Gj.Shqipe Letërsi

8 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

391
824 KUÇOVË JONIDA JONUZI Gj.Shqipe Letërsi

9 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

392
2284 KUÇOVË Nevila Halilaj Gj.Shqipe Letërsi

10 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

393
2235 KUÇOVË KAMELA AVDO(PALLANI) Gj.Shqipe Letërsi

11 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

394
12979 KUÇOVË Nereida Dyrko Gj.Shqipe Letërsi

12 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT



395
4727 KUÇOVË ROVENA QYLI Gj.Shqipe Letërsi

13 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

396
14526 KUÇOVË Jonilda Tomani Gj.Shqipe Letërsi

14 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

397
1613 KUÇOVË Katerina Mile Gj.Shqipe Letërsi

15 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

398
662 KUÇOVË Anida Toska Gj.Shqipe Letërsi

16 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

399
5201 KUÇOVË ANILA  TOTAJ Gj.Shqipe Letërsi

17 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

400
12228 KUÇOVË Selime  Shameti Gj.Shqipe Letërsi

18 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

401
12430 KUÇOVË NEXHIONA  ZENUNI Gj.Shqipe Letërsi

19 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

402
5667 KUÇOVË Milika  Shkëmbi Gj.Shqipe Letërsi

20 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

403
5755 KUÇOVË Terezina  Zhuri Gj.Shqipe Letërsi

21 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

404
12830 KUÇOVË ALBANA  KANAÇI Gj.Shqipe Letërsi

22 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

405
6414 KUÇOVË BRUNILDA  BRISKU Gj.Shqipe Letërsi

23 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

406
3374 KUÇOVË JULIANA ISUFAJ Gj.Shqipe Letërsi

24 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

407
13364 KUÇOVË Miselda  Asllani Gj.Shqipe Letërsi

25 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

408
7867 KUÇOVË ZONJE  DANUSHI Gj.Shqipe Letërsi

26 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

409
4677 KUÇOVË Elvira  Selamaj Gj.Shqipe Letërsi

27 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

410
4706 KUÇOVË FLAURA  HYSAJ Gj.Shqipe Letërsi

28 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

411
2834 KUÇOVË Elsa   Meçka Gj.Shqipe Letërsi

29 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

412 6263
KUÇOVË

Elena Xhafkollari
Gj.Shqipe Letërsi

30 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

413 5501
KUÇOVË

Lediana Dyrkanji
Gj.Shqipe Letërsi

31 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

414 10551
KUÇOVË

Enkeljana Hashorva
Gj.Shqipe Letërsi

32 PRANOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 24.03.2021-DERI NË MBYLLJE TË RAPORTIT

415 311
KUÇOVË

Andi  Kotori Muzikë 1 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 18.03.2021-08.06.2021

416 14346
KUÇOVË

Klaudio  Kasaj Muzikë 2 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 18.03.2021-08.06.2021

417 925
KUÇOVË

Eva  Bishka Muzikë (shkolla artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 18.03.2021-08.06.2021

418 5543
KUÇOVË

Marjus  Cepelja Muzikë (shkolla artistike) 4 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 18.03.2021-08.06.2021

419 590
KUÇOVË

Poligrent  Paveli Muzikë (shkolla artistike) 5 PRANOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 18.03.2021-08.06.2021

420 11865 LIBRAZHD ENGJELLUSHE MUCELLI ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

421 11997 LIBRAZHD VALBONA MENALLA ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

422 11795 LIBRAZHD ERMELA COTA ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

423 1403 LIBRAZHD MATILDA MANDRI ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

424 12055 LIBRAZHD BLERTA CANI ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

425 2145 LIBRAZHD ZILIE SKURA ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

426 14198 LIBRAZHD REZARTA LOSHI ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

427 9739 LIBRAZHD MARJETA AVDULLARI ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

428 8761 LIBRAZHD KLEMENTINA PANXHI ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

429 3257 LIBRAZHD ANILA HALILI ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

430 14070 LIBRAZHD EDMIRA COTA ARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

431 3928 LIBRAZHD MARJETA CANGOJA ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"



432 12216 LIBRAZHD ARMANDO DUKA ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

433 Jasht portal LIBRAZHD FLUTURIE CUKA ARSIM FILLOR PRANOI PROVIZOR "Genc Leka"

02.03.2021 deri ne kthim mesueses me 

Covid-19

434 10669 LIBRAZHD DHURATA DERVISHI MATEMATIKË 1 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

435 11256 LIBRAZHD LORELA SHURDHI MATEMATIKË 2 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

436 1774 LIBRAZHD ELI KRRABA MATEMATIKË 3 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

437 13421 LIBRAZHD MIRELA LLESHI MATEMATIKË 4 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

438 8297 LIBRAZHD VULE RUDA MATEMATIKË 5 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

439 326 LIBRAZHD FATMIRA BALLA MATEMATIKË 6 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

440 8888 LIBRAZHD JONIDA METUSHI MATEMATIKË 7 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

441 14731 LIBRAZHD SAJMIRA KARAJ MATEMATIKË 8 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

442 13562 LIBRAZHD ERVIS HALILI MATEMATIKË 9 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

443 2758 LIBRAZHD NERTILA BOZHIQI MATEMATIKË 10 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

444 2711 LIBRAZHD VERA BALLKOCI MATEMATIKË 11 REFUZOI PROVIZOR "Genc Leka"

445 Jasht portal LIBRAZHD Donika Karaj MATEMATIKË PRANOI PROVIZOR "Genc Leka"

11.03.2021 deri ne kthim mesueses me 

Covid-19

446 13641 LIBRAZHD Emanuela BARDHO GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

447 3805 LIBRAZHD Aida Stefa GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

448 7912 LIBRAZHD Lindita Dosku GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

449 11894 LIBRAZHD Nertila Vreto GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

450 12501 LIBRAZHD Malvina Shermadhi GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

451 13263 LIBRAZHD ALBERTA ZENELI GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

452 10229 LIBRAZHD DENISA ALLKO GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

453 9078 LIBRAZHD Elena Vërçari GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

454 13406 LIBRAZHD ERJOLA TOROMANI GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

455 1947 LIBRAZHD Evisjana Roçi GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

456 8371 LIBRAZHD Ervin Qorri GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 11 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

457 10622 LIBRAZHD ANILA SHEHU GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

458 272 LIBRAZHD Adriana Hysolli GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

459 11729 LIBRAZHD LILJANA XHAFA GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 14 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

460 8462 LIBRAZHD Manuela  Shpata GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

461 5884 LIBRAZHD BLERINA  SOLLAKU GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 16 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

462 9825 LIBRAZHD Marjana Gjoci GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 17 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

463 13904 LIBRAZHD Sofije Bici GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 18 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

464 854 LIBRAZHD Ermira Misku GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 19 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

465 14413 LIBRAZHD Majlinda Coka GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

466 8503 LIBRAZHD Rudina Bicaku (Hysa) GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 21 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

467 1448 LIBRAZHD Jemine Salla GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 22 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

468 13381 LIBRAZHD ELENA QOSHKU GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 23 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE



469 413343 LIBRAZHD Enkelejda Qosja GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 24 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

470 11350 LIBRAZHD Lindita Hoxha GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 25 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

471 8525 LIBRAZHD Dritan Hasa GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 26 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

472 8321 LIBRAZHD Rudina Hoxholli GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 27 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

473 8825 LIBRAZHD Enkeleda Çota GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 28 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

474 13178 LIBRAZHD Besnik Kaca GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 29 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

475 3095 LIBRAZHD Jonida Belba GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 30 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

476 8464 LIBRAZHD Elona  Skeja GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 31 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

477 13322 LIBRAZHD ERMIRA BLLOSHMI GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 32 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

478 8316 LIBRAZHD Jonida Ahmeti GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 33 REFUZOI PROVIZOR SHMB ORENJE

479 Jasht portal LIBRAZHD Fatbardha Xhani GJUHE SHQIPE DHE LETERSI PRANOI PROVIZOR SHMB ORENJE 02.03.2021 deri ne kthim mesuesi me Covid

480 12585 ELBASAN Enxhi  Puka Arsimi Fillor 1 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, PUNESUAR NE JANAR

481 12731 ELBASAN Elvana Sanço Arsimi Fillor 2 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA,  

482 8642 ELBASAN Blerta Sina Arsimi Fillor 3 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA,  

483 8245 ELBASAN MIMOZA BAZELLI  HAZIZOLLIArsimi Fillor 3 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA,  

484 10197 ELBASAN Valentina Xherija Arsimi Fillor 5 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA,  

485 11865 ELBASAN Engjëllushe  Muçelli Arsimi Fillor 6 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA,  

486 1769 ELBASAN ALVIOLA KOSTA Arsimi Fillor 7 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, PUNESUAR NE SHTATOR

487 638 ELBASAN SONILA ALLA Arsimi Fillor 8 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA,  

488 13208 ELBASAN Ermira  Buzmerxhani Arsimi Fillor 9 REFUZOI VAKANT

BROSHKE,GRIQAN LART, POBRAT, Provizor 

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA,  

489 8845 ELBASAN XHULJETA AGOLLI Arsimi Fillor 10 PRANOI VAKANT BROSHKE

490 12769 ELBASAN Lule Deda Arsimi Fillor 10 PRANOI VAKANT GRIQAN LART

491 8548 ELBASAN Aida Ranxha Arsimi Fillor 12 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

492 12065 ELBASAN Artemida  Tafa Arsimi Fillor 13 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

493 12273 ELBASAN Eralda Popi Arsimi Fillor 14 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

494 12419 ELBASAN Blerina  Kola Arsimi Fillor 15 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

495 13644 ELBASAN arlinda delimeta Arsimi Fillor 16 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

496 4030 ELBASAN VALENTINA KAÇKINI Arsimi Fillor 17 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PUNESUAR NE SHTATOR

497 13012 ELBASAN ymer rama Arsimi Fillor 18 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

498 1403 ELBASAN Matilda Mandrri (Alimeta)Arsimi Fillor 18 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

499 12055 ELBASAN Blerta Cani Arsimi Fillor 20 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

500 12734 ELBASAN Entela Stavri Arsimi Fillor 21 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

501 9662 ELBASAN Esmerina Sula Arsimi Fillor 22 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

502 1074 ELBASAN Margarita Ibro Arsimi Fillor 23 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

503 9395 ELBASAN MERITA IPEKU Arsimi Fillor 24 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

504 12868 ELBASAN Ermelinda Ziu Arsimi Fillor 25 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

505 12510 ELBASAN AIDA DAKA Arsimi Fillor 26 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  



506 2145 ELBASAN Zilie Skura Arsimi Fillor 26 REFUZOI VAKANT

POBRAT, Provizor SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, 

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH,  

507 12811 ELBASAN Blerina Ruda Arsimi Fillor 28 PRANOI VAKANT POBRAT

508 12548 ELBASAN Suela Jaho Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

509 13108 ELBASAN Adife Ejup Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

510 14198 ELBASAN Rezarta Loshi Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

511 9531 ELBASAN Filloreta  Halili Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

512 10991 ELBASAN Manola Hoxha Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

513 11883 ELBASAN Nermije  Taçe Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

514 9246 ELBASAN Ornela Korra Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

515 12189 ELBASAN NAJADA BALA Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

516 10836 ELBASAN Emira Boçi Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

517 8927 ELBASAN Anjeza  Mehmeti Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

518 3155 ELBASAN Marsida Shahinaj Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

519 2908 ELBASAN ERVISA TETA Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

520 1330 ELBASAN Gerta Lleshanaku Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

521 12274 ELBASAN Elda Llaha Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

522 11670 ELBASAN Esmeralda  Çekrezi Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

523 13249 ELBASAN Fatjona Lazareni Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

524 4515 ELBASAN Katerina  Belegu Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

525 8235 ELBASAN Yllka Pisha Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

526 729 ELBASAN Rozeta Caca Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

527 3074 ELBASAN ANILA SHINPLAKU Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

528 2574 ELBASAN Irma Asllani Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

529 8761 ELBASAN KLEMENTINA PANXHI Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

530 12185 ELBASAN BRUNILDA HASA Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

531 3257 ELBASAN ANILA HALILI ,LLAPUSHI Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

532 9210 ELBASAN Manjola Milori Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

533 8662 ELBASAN Jetmira Zylali Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE TETOR

534 8432 ELBASAN Silvana Firaku Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

535 13078 ELBASAN ardita muzhaqi Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

536 9508 ELBASAN Anila Pasho Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

537 12448 ELBASAN Anita Allustaj Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

538 488 ELBASAN RAJMONDA BULLARI Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

539 13011 ELBASAN Valbona Dopi Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

540 1594 ELBASAN HYSNIJE CENI Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

541 11823 ELBASAN Majda Balla Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

542 8793 ELBASAN Elida Sina Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  



543 14072 ELBASAN Olta Pisha Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

544 11129 ELBASAN RUDINA URUÇI Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

545 14136 ELBASAN Krisanthi Mustafaj Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

546 8448 ELBASAN NERTILA TAFA Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

547 12097 ELBASAN REZARTA NUSHI Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

548 9527 ELBASAN Ervin Pema Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE  

549 13002 ELBASAN Kozeta Alla (Dopi) Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

SHIRGJAN, SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, 

ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE PUNESUAR NE SHTATOR

550 10110 ELBASAN Esmeralda Topuzi Arsimi Fillor 70 PRANOI PROVIZOR SHIRGJAN

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

551 12475 ELBASAN Selestina Elezi Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

552 1353 ELBASAN ENKELEJDA ÇAPJA Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

553 1158 ELBASAN SUELA ROBA Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

554 10525 ELBASAN Aurora Braçja Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

555 8519 ELBASAN Brunilda  Methasa Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

556 8500 ELBASAN Bledar Mehja Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

557 2621 ELBASAN FATMA KELA Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

558 13662 ELBASAN albana zdrava Arsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

559 2963 ELBASAN ARIADA SHANI Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

560 10497 ELBASAN Rudina Skënderi Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

561 8747 ELBASAN Denisa Lamçja Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

562 2884 ELBASAN Danjela Shuli Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

563 8388 ELBASAN Dorina Tafa Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

564 12494 ELBASAN ANJEZA  KONI Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

565 5171 ELBASAN Alma Ago Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE TETOR

566 3928 ELBASAN Marjeta Cangoja Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

567 8640 ELBASAN BRIKENA KOKONOZI Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

568 13892 ELBASAN Etmond Çipi Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

569 10612 ELBASAN FATBARDHA TASHI Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHTATOR

570 12216 ELBASAN Armando Duka Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

571 12660 ELBASAN Dallandyshe  Zani Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

572 12133 ELBASAN Luljeta Çeka Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE JANAR

573 8582 ELBASAN ARJANA VERUSHI Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE SHKURT

574 13353 ELBASAN Gentiana Rexha Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  

575 14059 ELBASAN Floreta Duraku Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE TETOR

576 12777 ELBASAN Marsida Ruda Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE JANAR

577 2761 ELBASAN Besjana Mulaj Arsimi Fillor 97 PRANOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI DERI 15.06.2021

578 9149 ELBASAN Brunilda Kullolli Arsimi Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, PUNESUAR NE JANAR

579 8252 ELBASAN Elsa Bajrami Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR

SULE MISIRI, RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL 

PARALLOI, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL,  



580 276 ELBASAN BLERTA RANXHA Arsimi Fillor 100 PRANOI PROVIZOR SULE MISIRI

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

581 12619 ELBASAN Ermira Caushi Arsimi Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR

RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI 

AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, GJERGJAN, PUNESUAR NE SHKURT

582 6353 ELBASAN fatbardha rapa Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR

RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI 

AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, GJERGJAN,  

583 2689 ELBASAN frauelsa shukle Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR

RRILE, BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI 

AGJAH, PETRESH, FUSHE BUALL, GJERGJAN,  

584 2130 ELBASAN ALEMSHA TASHI Arsimi Fillor 34.2 PRANOI PROVIZOR RRILE DERI 15.06.2021

585 14294 ELBASAN Vjollca Hida Arsimi Fillor 32.2 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ABDYL PARALLOI, ALI AGJAH, 

PETRESH, FUSHE BUALL, GJERGJAN, PAPER  

586 4025 ELBASAN FLORESHA ÇIPI Arsimi Fillor 29.2 PRANOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI

DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA RAPORTI 

COVID

587 2063 ELBASAN MARSELA GUXHA Arsimi Fillor 27.8 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

588 9063 ELBASAN Blerta Toci Arsimi Fillor 27.6 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

589 3346 ELBASAN Trendafile Dani Arsimi Fillor 22.8 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

590 12241 ELBASAN MIRANDA ÇEKREZI Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

591 12835 ELBASAN ADELA COBO Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

592 13246 ELBASAN HATINA HOXHA Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

593 14792 ELBASAN Esmeralda Hila Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH PUNESUAR NE JANAR

594 12832 ELBASAN Lindita Tahiri Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

595 14570 ELBASAN Altina Idrizi Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

BARDHYL POPA, ALI AGJAH, PETRESH, FUSHE 

BUALL, GJERGJAN, PAPER SOLLAK, FEJZULLAH  

596 jashte portali ELBASAN Kleudjana Beqiri Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR BARDHYL POPA

DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA RAPORTI 

MJEKESOR

597 jashte portali ELBASAN Elda Bodurri Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR ALI AGJAH

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

598 jashte portali ELBASAN Odeta Selishta Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR PETRESH

DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E 

LINDJES

599 jashte portali ELBASAN Violeta Sejdini Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR FUSHE BUALL

DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E 

LINDJES

600 3517 ELBASAN ARJANA ÇAPJA Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN PUNESUAR NE TETOR

601 14742 ELBASAN Zamira Demiri Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN PUNESUAR NE TETOR

602 9205 ELBASAN Elena Mile Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

603 2489 ELBASAN Mernisa Allkja Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN PUNESUAR NE TETOR

604 10879 ELBASAN INA PETI Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN PUNESUAR NE TETOR

605 10787 ELBASAN ZHANETA SHËRMADHI Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

606 8809 ELBASAN Marinela Pepa Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

607 10797 ELBASAN Lahe Hasalla Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

608 9615 ELBASAN Blerina Dollani (Hasa) Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

609 1396 ELBASAN Matilda Dedja Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

610 8777 ELBASAN Ekleva Broshka Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN PUNESUAR NE SHKURT

611 10653 ELBASAN Elvira Hasani Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

612 1172 ELBASAN Mira Qosja Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

613 3769 ELBASAN Emanuela Hoxholli Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

614 8529 ELBASAN Medjola Sinani Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

615 8708 ELBASAN ALMA META Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN

616 14846 ELBASAN Gentiana Cani Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, FEJZULLAH GURANJAKU, 

KUQAN



617 9236 ELBASAN ERVANA  BUZO Biologji 18 PRANOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU DERI NE 15.04.2021

618 9135 ELBASAN SHPRESA ÇAPJA Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KUQAN

619 9301 ELBASAN Romana Deliu Biologji 20 PRANOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

620 13691 ELBASAN Vera Luta Biologji 21 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

621 1968 ELBASAN Blerim Lushi Biologji 22 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

622 7895 ELBASAN Denisa Haxhihasani Biologji 23 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

623 9798 ELBASAN Lefteri Faqolli Biologji 24 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

624 8458 ELBASAN Brunilda Çiftja Biologji 25 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

625 10414 ELBASAN Ronela (Oga) Elezi Biologji 26 PRANOI PROVIZOR KUQAN

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

626 6428 ELBASAN KELMENT TABAKU Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA PUNESUAR NE SHTATOR

627 12387 ELBASAN merita xhika Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA

628 1081 ELBASAN Irma Tollumi Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA PUNESUAR NE SHTATOR

629 1077 ELBASAN Marsela Calja Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA

630 14675 ELBASAN Anida Bezhani Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA

631 6046 ELBASAN MARSELA FAQOLLI Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA

632 12090 ELBASAN PRANVERA ZENA Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA

633 13768 ELBASAN Englantina  Allkja Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO,  BARDHYL 

POPA

634 1915 ELBASAN Marsel Mile Gjeografi 9 PRANOI PROVIZOR BARDHYL POPA

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

635 4635 ELBASAN Arta Llapushi Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

636 13984 ELBASAN Mikaela Bali Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

637 13461 ELBASAN Romela Tola Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

638 8334 ELBASAN Migena Berati Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

639 3563 ELBASAN JETNOR ÇALA Gjeografi 14 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO PUNESUAR NE SHKURT

640 10850 ELBASAN Erida Sejdini Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

641 11745 ELBASAN MERITA ULLORJA Gjeografi 16 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

642 153 ELBASAN brikena kolgega Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

643 2497 ELBASAN Sadi Doka Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI, JORGJI DILO

644 10532 ELBASAN Ermelinda  Dervishi Gjeografi 19 PRANOI PROVIZOR JORGJI DILO

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

645 1928 ELBASAN XHEVAHIRE HOXHA Gjeografi 20 PRANOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

646 2567 ELBASAN Joanis Cipi Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI 

COVID

647 10626 ELBASAN Fatjona Hysolli Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

648 8397 ELBASAN ELSA LEKLI Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

649 8848 ELBASAN Prudenca Dede Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

650 2517 ELBASAN Eduart Mekshi Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

651 3269 ELBASAN Naile Xhafellari Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

652 4356 ELBASAN Jeta Bordi Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

653 12022 ELBASAN Tefta Senja Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  



654 12392 ELBASAN Denisa Paja Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

655 11517 ELBASAN Eliza Shingjergji Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

656 1031 ELBASAN EVA CANO Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

657 13481 ELBASAN Entela Faqolli Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

658 13232 ELBASAN Xhovana Hysa Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

659 8682 ELBASAN Elsa Balliu Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

660 8878 ELBASAN Suada Hyseni Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

661 6145 ELBASAN Arjola  Gjata Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

662 11516 ELBASAN Marsida Qoqi Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

663 1899 ELBASAN Greta Zeneli Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

664 3493 ELBASAN AEGLANTINA QOSJA Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

665 5812 ELBASAN Vaide Topi Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

666 4652 ELBASAN Eriselda Vrapi Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

667 9055 ELBASAN Jetmira Elezi Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

668 13447 ELBASAN Majlinda  Halili Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

669 8086 ELBASAN ADILIANA QIRKO Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

670 8443 ELBASAN Xhevahir Cani Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

671 14461 ELBASAN Ornela Duli Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

672 9087 ELBASAN Vjollca Merdani Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

673 5172 ELBASAN Anduena Agolli Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

674 10629 ELBASAN Rukije Lamçja Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

675 13133 ELBASAN Sidorela Laloshi Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

676 9789 ELBASAN Esmeralda Alimeta Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

677 9013 ELBASAN Eglantina Cani Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

678 13165 ELBASAN Lindita Qosja Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

679 3071 ELBASAN JONILA GJOLENA Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

680 9010 ELBASAN Elona Bardhi Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

681 4211 ELBASAN Ermiona Hoxha Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

682 12136 ELBASAN Enxhi Dimitresku Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

683 10125 ELBASAN Irena Lleshi Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

684 14078 ELBASAN EMILJANA HANI Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

685 12719 ELBASAN Rozana Perisnaka Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

686 12762 ELBASAN Esmeralda Sina Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

687 10721 ELBASAN Agim Dedja Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

688 10646 ELBASAN  Besmira  Rrumbullaku Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

689 12932 ELBASAN Violeta Duka Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

690 8315 ELBASAN FABJOLA PISHA Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  



691 12148 ELBASAN Arfina Kuniqi Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

692 8577 ELBASAN Ledja Guraj Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE JANAR

693 1174 ELBASAN Ilva Banja Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

694 13613 ELBASAN Griselda  Panganika Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

695 13553 ELBASAN Irena Shoti Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

696 9101 ELBASAN ILDA ABDIAJ Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

697 3172 ELBASAN Denisa Bufi Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

698 8332 ELBASAN Briana Dalipi Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

699 5854 ELBASAN Elsa Musaj Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

700 14060 ELBASAN Matilda Berdufi Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

701 3440 ELBASAN ALBANA Balla Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE NENTOR

702 4881 ELBASAN Brunilda Hyko Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

703 13513 ELBASAN Dajana Beqiri Gjuhë Angleze 58 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE JANAR

704 10852 ELBASAN Mariola Tanushi Gjuhë Angleze 59 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE JANAR

705 8651 ELBASAN Anjeza Islami Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

706 5985 ELBASAN Bora Luli Gjuhë Angleze 61 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

707 8817 ELBASAN Astrit Ibërshimi Gjuhë Angleze 62 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

708 14201 ELBASAN Ornela Toska Gjuhë Angleze 63 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

709 8774 ELBASAN Alban Nedelko Gjuhë Angleze 64 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

710 3469 ELBASAN Arjola Kamami Gjuhë Angleze 65 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

711 8686 ELBASAN ana mitarja Gjuhë Angleze 66 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

712 11159 ELBASAN Ervin Meta Gjuhë Angleze 67 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

713 8654 ELBASAN Arjola Mali Gjuhë Angleze 68 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE  

714 448 ELBASAN Anisa Isa Gjuhë Angleze 69 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE JANAR

715 8264 ELBASAN Sabire Hema Gjuhë Angleze 70 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

716 3165 ELBASAN anisa mani Gjuhë Angleze 71 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

717 6190 ELBASAN Ornela Çollaku Gjuhë Angleze 72 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

718 2805 ELBASAN Rigersa Neziri Gjuhë Angleze 73 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

719 2038 ELBASAN Rudina Kllogjri Gjuhë Angleze 74 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

720 1359 ELBASAN Anisa Halili Gjuhë Angleze 75 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

721 11344 ELBASAN Dorina Bebi Gjuhë Angleze 76 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

722 14596 ELBASAN Alketa Hyka Gjuhë Angleze 77 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE PUNESUAR NE SHTATOR

723 13501 ELBASAN Ersilda Bica Gjuhë Angleze 78 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

724 248 ELBASAN Xhovana Haremija Gjuhë Angleze 79 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA, KATUND I RI, JAGODINE

725 jashte portali ELBASAN Ilva Xhaferraj Gjuhë Angleze PRANOI PROVIZOR JAGODINE

DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA RAPORTI 

MJEKESOR

726 11834 ELBASAN Ariola Musta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

727 12691 ELBASAN BUKURI HASKO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  



728 14405 ELBASAN Aliona Çomo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

729 13069 ELBASAN Irena  Elezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

730 11824 ELBASAN MIMOZA   SHAKA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

731 12725 ELBASAN Nereida Omeri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

732 12597 ELBASAN Armela Malaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

733 8869 ELBASAN Suzana Krasniqi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

734 3807 ELBASAN Greta Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

735 11731 ELBASAN Anila Xhaferri (Hasa) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

736 13636 ELBASAN Poliksen Bajgora Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

737 12000 ELBASAN Elda Zabeli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

738 13504 ELBASAN Aurora Koçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

739 8284 ELBASAN Rruzhdije Dhimitri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

740 7912 ELBASAN Lindita Dosku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

741 10274 ELBASAN Valmira Zaçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

742 14092 ELBASAN ELONA MALESIJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

743 12406 ELBASAN Adelina Vogli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

744 13983 ELBASAN Ervjola Kosta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

745 13621 ELBASAN Majlinda Qosja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

746 6792 ELBASAN DORINA SALLJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

747 10667 ELBASAN Nertila Vreto Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

748 5239 ELBASAN natasha musta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

749 9020 ELBASAN Vangjel Muça Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

750 13575 ELBASAN Edelajda Cepa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

751 13603 ELBASAN Sheqere Tabaku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

752 11702 ELBASAN Anila Qoqi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

753 12506 ELBASAN Albana Gjeli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

754 14428 ELBASAN Mimoza Pjetri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

755 1368 ELBASAN Elda Gjata Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

756 8058 ELBASAN Dorina Bashaliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

757 269 ELBASAN Enkelejda Debrova Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

758 8563 ELBASAN Alma Beleshka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

759 1557 ELBASAN ADELA SHKALLA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

760 13509 ELBASAN FATBARDHA PASMAQI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

761 11238 ELBASAN Violeta Jaupi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

762 8873 ELBASAN AISHE PAÇE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

763 343 ELBASAN Doriana Kumrija Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

764 1724 ELBASAN Antoneta Kolla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  



765 7211 ELBASAN DALLÊNDYSHE HAZIZOLLI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

766 3349 ELBASAN VJOLLCA QOSJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

767 14610 ELBASAN Kristiona Begolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

768 8638 ELBASAN Majlinda Kuçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

769 853 ELBASAN Xhuljana Xibrraku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

770 2088 ELBASAN Roland Lleshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

771 392 ELBASAN MANJOLA TAHIRJA OSHAFIGjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE TETOR

772 13618 ELBASAN Apostol Panganika Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

773 8981 ELBASAN Alma Marku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

774 11894 ELBASAN Malvina Shermadhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHKURT

775 791 ELBASAN JETMIRA ALIU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS  

776 12501 ELBASAN ALBERTA ZENELI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHTATOR

777 13263 ELBASAN DENISA ALLKO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

778 10229 ELBASAN Elena Vërçari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

779 8064 ELBASAN Ardian Subashi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

780 8913 ELBASAN Migena Shkalla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE SHKURT

781 9769 ELBASAN Jetmira Xhelo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

782 13406 ELBASAN Evisjana Roçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

783 13219 ELBASAN Esmeralda Mullajonuzi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

784 5034 ELBASAN Dafina Senja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

785 12703 ELBASAN Nertila Lleshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

786 14423 ELBASAN Gezim Debrova Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

787 641 ELBASAN Eva Musai Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS PUNESUAR NE TETOR

788 612 ELBASAN Eriselda  Xhoxhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, BUJARAS

789 14241 ELBASAN Nertila Dërstila Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64 PRANOI PROVIZOR DHASKAL TODRI PUNESUAR NE SHKURT

790 9841 ELBASAN Oriola Banja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR BUJARAS

791 9992 ELBASAN ADILE XHAJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR BUJARAS

792 8371 ELBASAN ANILA SHEHU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 PRANOI PROVIZOR BUJARAS

793 9203 ELBASAN Lulzim Abdiaj Histori 1 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

794 12945 ELBASAN Ervis Kasa Histori 2 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

795 1758 ELBASAN Ilir Çopja Histori 3 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

796 2785 ELBASAN Xhensila Gaspari Histori 4 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

797 13660 ELBASAN Elidiona  Bano Histori 5 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

798 10810 ELBASAN Armand  Kyçyku Histori 6 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

799 532 ELBASAN IRENA BESHIRI Histori 7 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

800 591 ELBASAN Besa Gjata Histori 8 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

801 14275 ELBASAN Edmond Asllani Histori 9 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  



802 1108 ELBASAN GEZIM HALILI Histori 10 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

803 9914 ELBASAN Ermelinda  Kasa Histori 11 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

804 857 ELBASAN Lulezime Xibrraku Histori 12 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

805 14081 ELBASAN Albert Murashi Histori 13 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

806 8870 ELBASAN Fatbardha Qosja Histori 14 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

807 9144 ELBASAN Ana Toçi Histori 15 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

808 10212 ELBASAN Besnik Kotreli Histori 16 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

809 13146 ELBASAN Dorina Qosja Histori 17 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

810 847 ELBASAN ANJEZA ALLIU Histori 18 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

811 1680 ELBASAN Arlind Dyrmyshi Histori 19 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

812 11554 ELBASAN aldi halili Histori 20 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

813 719 ELBASAN Erion Luçi Histori 21 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

814 8042 ELBASAN Rajmonda  Ceni Histori 21 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

815 8810 ELBASAN Fatime Bixi Histori 23 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

816 13402 ELBASAN Juljan Bushi Histori 24 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

817 9293 ELBASAN Iriola Qemalli Histori 24 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

818 10736 ELBASAN Mirela Kabashi Histori 24 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

819 2057 ELBASAN Marsela Palloj Histori 27 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

820 14686 ELBASAN Valbona   Dragoti Histori 28 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

821 14355 ELBASAN Albana Balashi Histori 29 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

822 9224 ELBASAN MIRELA  GOCI Histori 30 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

823 8369 ELBASAN Rexhina Samurri Histori 31 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

824 12229 ELBASAN Deshira Krasniqi Krasniqi Histori 32 REFUZOI PROVIZOR

DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI, 

QAFE  

825 14389 ELBASAN Anjeza Duraku Histori 33 PRANOI PROVIZOR QAFE PUNESUAR NE SHKURT

826 7903 ELBASAN Elsa Gega Histori 33 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

827 2851 ELBASAN Andi Likrama Histori 33 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

828 14290 ELBASAN Ervis Rroshi Histori 36 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

829 8862 ELBASAN Brunilda  Dervishi Histori 37 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

830 14131 ELBASAN Alban  Sulovari Histori 38 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI PUNESUAR NE SHKURT

831 14086 ELBASAN Elton Luka Histori 39 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

832 13775 ELBASAN Alma Gega Histori 40 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

833 10455 ELBASAN Katerina Çala Histori 41 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

834 14183 ELBASAN Brikena Rrançi Histori 42 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

835 12266 ELBASAN Ornela Karaj Histori 42 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

836 10436 ELBASAN Enduena Shqau Histori 44 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI  

837 4923 ELBASAN DANJEL BERDUFI Histori 45 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

838 8405 ELBASAN LEFTERIJE BOÇI Histori 46 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI PUNESUAR NE SHKURT



839 10746 ELBASAN Oltjana Tafani Histori 47 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

840 14014 ELBASAN MERITA MEMA Histori 48 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

841 2830 ELBASAN BLERTA ZABZUNI Histori 49 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI, KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

842 220 ELBASAN Xhuliana Tafani Histori 50 PRANOI PROVIZOR DHASKAL TODRI PUNESUAR NE SHKURT

843 1709 ELBASAN Elio  Çota Histori 50 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

844 2720 ELBASAN Xhuljeta Karaj Histori 52 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

845 7899 ELBASAN ENEIDA IBRAHIMI Histori 53 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

846 5257 ELBASAN Marsel Çomo Histori 53 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

847 10750 ELBASAN Matilda Baha Histori 55 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

848 13864 ELBASAN Elona Frakulli Histori 56 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

849 8895 ELBASAN ADA BACKA Histori 57 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

850 947 ELBASAN Denora Berbiu Histori 58 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

851 777 ELBASAN Artemisa Tafa Histori 59 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

852 4933 ELBASAN Jorina Toci Histori 60 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

853 8917 ELBASAN Astrit Bala Histori 61 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

854 1737 ELBASAN GËZIM KASOLLI Histori 62 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

855 330 ELBASAN Brikerda  Dilka Histori 62 REFUZOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

856 11568 ELBASAN BLEDAR KORRA Histori 64 PRANOI PROVIZOR KOSTANDIN KRISTOFORIDHI

857 9720 ELBASAN Idajet Budani Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

858 12498 ELBASAN GERTA KLLOGJERI Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

859 1336 ELBASAN Salvina Pëllumbi Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

860 10595 ELBASAN JONADA BASHA Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

861 11221 ELBASAN Ambra Sulejmani Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE JANAR

862 5369 ELBASAN Rovena Agolli Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

863 8469 ELBASAN Elton Preçi Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

864 997 ELBASAN Kimete Shabani Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

865 215 ELBASAN Jonida Sharku Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

866 678 ELBASAN Julia Ormënaj Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

867 1589 ELBASAN BRUNILDA SHPATA Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

868 2041 ELBASAN Blerta Sollaku Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

869 906 ELBASAN Majlinda Trungu Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

870 10001 ELBASAN FLORESHA  DOCI Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

871 10669 ELBASAN Dhurata Dervishi Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

872 13286 ELBASAN Julian Hazizi Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

873 10704 ELBASAN Marsida Lamçja Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

874 12275 ELBASAN Jonida Aliu Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

875 10516 ELBASAN Polikseni Sharra Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  



876 9315 ELBASAN BELISA URUÇI Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE JANAR

877 12276 ELBASAN Enina Hysa Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

878 12726 ELBASAN Ornela Dunolli Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

879 2712 ELBASAN Xhuina Isufaj Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

880 14126 ELBASAN Luixhino Braho Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

881 11256 ELBASAN Lorela Shurdhi Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

882 1774 ELBASAN Eli Krraba Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

883 5010 ELBASAN Bledina  Manoku Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

884 12694 ELBASAN MANUSHAQE KUSHI Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

885 12972 ELBASAN Valentina Bërdufi Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

886 8414 ELBASAN Suela Poka Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

887 4444 ELBASAN Skender Mana Matematikë 31 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

888 608 ELBASAN ESTERINA QOSJA Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

889 1062 ELBASAN KITI SHEHU Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE NENTOR

890 2981 ELBASAN Ideal Cerriku Matematikë 34 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

891 1632 ELBASAN ALBINA JAUPI Matematikë 35 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

892 14607 ELBASAN Marsida Salliu Matematikë 36 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

893 3395 ELBASAN Klenova Cela Matematikë 37 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE TETOR

894 12458 ELBASAN Anjeza Myrta Matematikë 38 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

895 9145 ELBASAN Klotilda Dopi Matematikë 39 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

896 11124 ELBASAN Marsida Zani Matematikë 40 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

897 8411 ELBASAN ENEIDA MEZINI Matematikë 41 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE TETOR

898 13421 ELBASAN Mirela lleshi Matematikë 42 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

899 8726 ELBASAN Uliana Hushi Matematikë 43 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

900 8659 ELBASAN Aurora Kurmaku Matematikë 44 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

901 1939 ELBASAN ARTAN LLESHI Matematikë 45 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

902 8710 ELBASAN Valbona  Gjini Matematikë 46 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

903 6168 ELBASAN Eriola Mufali Matematikë 47 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

904 14020 ELBASAN Marjeta  Lamçja Matematikë 48 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

905 14105 ELBASAN Donika Bollobani Matematikë 49 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

906 10510 ELBASAN Lindita Alla (Balla) Matematikë 50 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

907 4850 ELBASAN ESMERALDA MALLOSI Matematikë 51 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

908 10271 ELBASAN Selime Gjolena Matematikë 52 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

KATUND I RI, SHUSHICE  

909 8623 ELBASAN Matilda Xhafa Matematikë 53 PRANOI PROVIZOR KATUND I RI DERI 15.06.2021

910 5149 ELBASAN Klajda Dani Matematikë 54 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

SHUSHICE PUNESUAR NE SHTATOR

911 8297 ELBASAN Vule Ruda Matematikë 55 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

SHUSHICE  

912 326 ELBASAN Fatmira  Balla Matematikë 56 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

SHUSHICE PUNESUAR NE JANAR



913 12629 ELBASAN Eriola Llangozi Matematikë 57 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

SHUSHICE  

914 8751 ELBASAN Agron Qosja Matematikë 58 REFUZOI PROVIZOR

FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI, 

SHUSHICE  

915 8888 ELBASAN JONIDA METUSHI Matematikë 59 PRANOI PROVIZOR SHUSHICE DERI 15.06.2021

916 835 ELBASAN SHEFKI HAXHIU Matematikë 60 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI PUNESUAR NE JANAR

917 14731 ELBASAN Sajmira Karaj Matematikë 61 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

918 13562 ELBASAN Ervis Halili Matematikë 62 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

919 5072 ELBASAN Lindita Qosja Matematikë 63 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

920 2758 ELBASAN Nertila Bozhiqi Matematikë 64 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

921 10116 ELBASAN Ornela Pepa Matematikë 65 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

922 2730 ELBASAN ELIDA GOROVELLI Matematikë 66 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

923 14179 ELBASAN Ergisa  Muzhaqi Matematikë 67 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

924 2394 ELBASAN Lubiana Zhugli Matematikë 68 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

925 2711 ELBASAN Vera Ballkoci Matematikë 69 REFUZOI PROVIZOR FADIL GURMANI, DHASKAL TODRI, AHMET DAKLI  

926 Jashte portali ELBASAN Elena Jorgji Matematikë 7 PRANOI PROVIZOR FADIL GURMANI PUNESUAR NE SHKURT

927 Jashte portali KOLONJË ETLEVA RAKIPI Mesuese ndihmese PRANOI PROVIZOR MUSTAFA JASHARI


